Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

16 июня 2023 г.

Москва

№ 348

""

О внесении изменений в положение об управлении по размещению и

сопровождению в общежитиях

Во исполнение приказа ректора РУДН от 31.05.2023 № 285 «О

переподчинении прачечной-химчистки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в положение об управлении по

размещению и сопровождению в общежитиях, утвержденное приказом ректора

РУДН от 11.10.2022 № 566:

1.1. дополнить пункт 3.5 абзацем следующего содержания:

 «- прачечная-химчистка – выполняющая функции по обеспечению стирки

и последующей обработки белья для нужд проживающих в общежитиях РУДН,

в том числе в виде платных бытовых услуг.».

Ректор

О.А. Ястребов

Д.И. Олейников

доб. 1599

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 21.06.2023 12:41:54
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a